MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 84/2023 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000599/2023-42Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 10 de julho de 2023.

EDITAL COMPLEMENTAR FELIZ Nº CAMPUS 15/2023
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA

O Diretor-geral Substituto do do Instituto Federal de Educação, CiênciaCampus Feliz
e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS) torna público o resultado da seleção de bolsista
para atuar como bolsista no projeto de extensão selecionado para uma bolsa do Programa
Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX, conforme cronograma do Edital Complementar
nº 15/2023.

DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA

NOME ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Lucas Frosi Classificado

Gabriele Da Costa Marques 1ª Suplente

Valéria Fritzen 2ª Suplente

Manuela Brito Sponga 3ª Suplente

Diogo Vettorazzi 4ª Suplente

Jenifer Taís Britz 5ª Suplente

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 10/07/2023 14:40)
LUIZ ALFREDO FERNANDES LOTTERMANN

DIRETOR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: ###202#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 84 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 10/07/2023 eb6802b307

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf